
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 46, schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 11. 9. 2024

Valná hromada společnosti PRENDE PLUS s. r. o. ,

usnesení č. 434/46/RM/2024

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti PRENDE PLUS s. r. o., IČ: 199 85 631, se
sídlem Na Drážkách 766, Beroun-Město, 266 Ol Beroun

iKrálův Dvůr, z

Králův Dvůr z

a) odvolává htanu Símovou, nar.

funkce jednatele společnosti.
b) odvolává Martina Stejdlara, nar.
funkce jednatele společnosti.
c) volí do funkce jednatele společnosti PRENDE PLUS s. r. o. RNDr. Soňu Chalupovou, nar.
bytem ̂ II^^^^^^^I^^B, 266 Ol Beroun.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 435/46/RM/2024

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti PRENDE PLUS s. r. o., IC: 199 85 631, se
sídlem Na Drážkách 766, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, schvaluje změnu Zakladatelské listiny

společnosti PRENDE PLUS, s. r. o., IČO: 19985631, se sídlem Na Drážkách 766, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun , takto:

a) Článek 7. (Orgány společnosti) odst. l. zní nově takto:
"Orgány společnosti jsou valná hromada a jednatel."

b) Článek 9. (Jednatel) odst. 3 zní nově takto:
"Společnost má jednoho jednatele. Jednatel je oprávněn jednat za společnost samostatně."

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 436/46/RM/2024

Rada města Beroun v působnosti valné hromady společnosti PRENDE PLUS s. r. o., IC: 199 85 631, se
sídlem Na Drážkách 766, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, pověřuje starostku RNDr. Soňu Chalupovou
zastoupením města Beroun jako jediného společníka společnosti PRENDE PLUS s. r. o., IC: 199 85 631,
se sídlem Na Drážkách 766, Beroun-Město, 266 Ol Beroun před notářem při sepsání notářského
zápisu v souladu s učiněným rozhodnutím rady města v působnosti valné hromady společnosti
PRENDE PLUS s. r. o. a podpisem notářského zápisu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 437/46/RM/2024

1/5



Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 11. 9. 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Nařízení města, kterým se mění tržn i řád

usnesení č. 438/46/RM/2024

Rada města Beroun vydává nařízení, kterým se mění nařízení č. 2/2023, kterým se vydává tržní řád,
ve znění nařízení č. 2/2024 a č. 3/2024, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o schválení přijetí věcného daru pro základní školy zřizované městem Beroun

usnesení č. 439/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby 2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335
přijala věcný dar dámské hygienické potřeby od organizace Člověk v tísni, o. p. s.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 440/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola Beroun Wagnerovo nám. 458 přijala věcný dar
dámské hygienické potřeby od organizace Člověk v tísni, o. p. s.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 441/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala
věcný dar dámské hygienické potřeby od organizace Člověk v tísni, o. p. s.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
informovat ředitelky škol o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR
WOMEN. o. D. s. - ZS Beroun - Závodí

usnesení č. 442/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249, přijala na
základě uzavřené darovací smlouvy finanční dar z charitativního projektu "Obědy pro děti" od
společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s„IČO: 24231509, se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00
Praha 4, pro l žáka ve školním roce 2024/2025 na období od l. 10. 2023 do 31. 12. 2024 v celkové
výši 2 016 Kč.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelku školy o uděleném souhlasu s přijetím daru.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/5



Nasvícení cvklověže v Berouně červenou barvou v souvislosti se Světovým dnem dárců
kostní dřeně

usnesení č. 443/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s červeným nasvícením cyklověže v Berouně dne 21. 9. 2024 v době od
19:00 hod do 24:00 hod. v souvislosti se Světovým dnem dárců kostní dřeně.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Zajišťování pravidelných revizí elektrické

instalace budov, revizí elektrického zařízení a vybavení a revizí systému ochrany před

bleskem v objektech Města Beroun"

usnesení č. 444/46/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Zajišťování
pravidelných revizí elektrické instalace budov, revizí elektrického zařízení a vybavení a revizí systému
ochrany před bleskem v objektech Města Beroun".

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 445/46/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky
členů této komise

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o schválení instalace klimatizace v budově Č. D. 192 - lina káva.

usnesení č. 446/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Lomikámen, z. u., IČO: 26541831, se sídlem U Kasáren 192,
Beroun-Město, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitel pozemku p. č. st. 1812/9, jehož součástí je budova č. p.
192 - stavba občanského vybavení v k. u. Beroun, instaloval klimatizační jednotku na adrese: U

Kasáren 192, 266 Ol Beroun-Město. Instalace klimatizační jednotky bude provedena na náklady
ústavu Lomikámen, z. u., IČO: 26541831.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, písemně seznámit
vypůjčitele s rozhodnutím rady města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

3/5



Výpůjčka pozemku D.Č. 256. jehož součástí je budova bez č. p/č. ev. - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 447/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města vypůjčit pozemek p. č. 256, jehož součástí
je stavba bez č. p./č. ev., stavba občanské vybavenosti v k. u. Zdejcina, spolku TJ Zdejcina, z. s., IČO:
47515015, se sídlem Stradonická 10, Beroun-Zdejcina, 266 Ol Beroun, za účelem využití pro
sportovní činnost oddílu stolních tenistů, na dobu určitou 2 let,

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 4/2024 z jednání Komise bytové, konaného dne 2. 9. 2024.

usnesení é. 448/46/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí

- zápis č. 4/2024 z jednání Komise bytové, konaného dne 2. 9. 2024
- předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové
Rady města Beroun,

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 449/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 10/50 v
domě Na Klášteře 10, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun jako pronajímatelem a
E^B T^BBBB, nar. ^^BBBi- bytem ^^^^^BB|^B266 Ol Beroun-Centrum, jako
nájemcem, jehož předmětem bude prodloužení doby nájmu o 12 měsíců, tj. do 30. 11. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 450/46/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s prodloužením smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 10/55 v domě Na
Klášteře 10, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IBB J^^^B. nar. ^^^^^U, bytem

266 Ol Beroun-Centrum. Nájemce řádně neplní podmínky nájemní smlouvy. Nájem
bytu skončí uplynutím sjednané doby nájmu dne 30. 9. 2024.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího uchazeče veřejné soutěže "Varovný a informační
systém pro město Berouna

usnesení č. 451/46/RM/2024

4/5



Rada města Beroun rozhoduje o výběru nejvhodnějšího uchazeče nadlimitní veřejné zakázky"Varovný
a informační systém pro město Beroun", kterým je společnost Colsys s r. o., IČ: 147 99 634, se sídlem
Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, za celkovou cenu 7 024 969, - Kč bez DPH, resp. 8 500 212, 49 Kč
vč. DPH;

Rada města Beroun souhlasí s podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, a to ve znění
předloženém v zadávacích podmínkách veřejné soutěže;
Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek c. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. Malé sídliště.
Beroun"

usnesení č. 452/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
"Stavební úpravy úl. Malé sídliště, Beroun" se společností společnost STRABAG Silnice a. s., se sídlem
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 45359041, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l smlouvy o nájmu zařízení PAN pro město Beroun

usnesení č. 453/46/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l smlouvy o nájmu zařízení PAM pro město
Beroun mezi městem Beroun jako nájemcem a pronajímatelem Společností pro nájem zařízení PAM -
Beroun, jejímiž společníky jsou společnosti GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a. s., IČO: 24132098, se
sídlem Halová 47/12, Satalice, 190 15 Praha 9 a GEMOS CZ, spol. s r. o., IČO: 25065238, se sídlem B.
Smetany 1599, 250 88 Čelákovice, dle předloženého návrhu.
Rada města Beroun ukládá Ing. Albertu Červenkovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend,
zajištění plnění tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Změna v komisi pro územní plán

usnesení č. 454/46/RM/2024

Rada města Beroun jmenuje do funkce člena komise pro územní plán mjr. Ing. Veroniku Švorcovou
Močovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
V Berouně dne 12. 9. 2024

5/5




